
 

 

DECRETO N.º 42.375, DE 14/07/2022. 

 

 

RETIFICA O DECRETO N.º 42.240/2022 QUE 

EFETIVA SERVIDOR APROVADO EM 

CONCURSO PÚBLICO. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE SÃO CONFERIDAS 

PELA LEGISLAÇÃO MUNICIPAL; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Retificar o Artigo 1º do Decreto 42.240/2022, publicado no dia 01 

de julho de 2022. 

 

ONDE SE LÊ: 

 

Art. 1º Ficam efetivados os servidores abaixo relacionados, no respectivo 

cargo, pela aprovação em Concurso Público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Memorando n.º 524/2022-SEMED, contido no Processo Eletrônico n. º 12.251/2022.  

 

Servidor Matrícula Cargo 
Nível 

/Padrão 

Data da 

Efetivação 

Brenda Rancheli 

Gomes Luciano 
31.965 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Aline de Lima 

Oliveira 
31.963 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 05/06/2022 

Fabíola Alves de 

Oliveira Brandão 
31.889 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Iriely Monica 

Demuner 
31.931 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Maria Paula Soares 31.914 
Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Pamela Sabrina 

Bonifácio 

Rodrigues 

31.880 
Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Sueli Cuzzuol 

Bolonese 
31.913 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Larissa Alves 

Moreira 
31.953 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Sandra Fagundes 

Faria Salvador 
31.885 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
II/A 03/06/2022 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330038003900360033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



 

 

 

LEIA-SE: 

 

Art. 1º Ficam efetivados os servidores abaixo relacionados, no respectivo 

cargo, pela aprovação em Concurso Público, aprovados em estágio probatório, conforme 

Memorando n.º 524/2022-SEMED, contido no Processo Eletrônico n. º 12.251/2022.  

 

Servidor Matrícula Cargo Nível /Padrão 
Data da 

Efetivação 

Brenda Rancheli 

Gomes Luciano 
31.965 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Aline de Lima 

Oliveira 
31.963 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 05/06/2022 

Fabíola Alves de 

Oliveira Brandão 
31.889 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Iriely Monica 

Demuner 
31.931 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Maria Paula Soares 31.914 
Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Pamela Sabrina 

Bonifácio 

Rodrigues 

31.880 
Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Sueli Cuzzuol 

Bolonese 
31.913 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Larissa Alves 

Moreira 
31.953 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

Sandra Fagundes 

Faria Salvador 
31.885 

Auxiliar de Professor de 

Educação Básica 
III/A 03/06/2022 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 14 de julho de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal  
  
 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 330038003900360033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-07-21T14:09:19-0300




